

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES

Conforme Lei Municipal nº 1778, de 11 de Fevereiro de 2016

www.presidentealves.sp.gov.br

Sexta-feira, 18 de Junho de 2021

Ano VI | Edição nº 743

Página 1 de 3

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de PRESIDENTE ALVES, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de PRESIDENTE ALVES poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.presidentealves.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.diariooficialeletronico.jor.br/presidente_alves As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de PRESIDENTE ALVES

CNPJ 44.555.688/0001-41

Rua Vereador Luiz Michelan Filho, nº 73 - Centro - Telefone: (14) 3587-1271

Site: www.presidentealves.sp.gov.br

Email: secretaria@presidentealves.sp.gov.br

Site do Diário Oficial Eletrônico: www.diariooficialeletronico.jor.br/presidente_alves

Câmara Municipal de PRESIDENTE ALVES

Rua Messias Tomaz de Paiva nº 35 – Jd. Colina do Sol

Telefone: (14) 3587-1247 – (14) 3587-1457 Site: www.cmpresidentealves.sp.gov.br Email: camara@cmpresidentealves.sp.gov.br

SUMÁRIO

ENTIDADES	PAG.
PODER EXECUTIVO MUNICIPALPODER LEGISLATIVO MUNICIPAL	02 03



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de2001

O Município de PRESIDENTE ALVES garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.presidentealves.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.presidentealves.sp.gov.br.





DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES

Sexta-feira, 18 de Junho de 2021

Ano VI| Edição nº 743

Página 2 de 3

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

O Município de Pres. Alves avisa que se encontra aberto o Pregão Presencial N.º 13/2021. Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de construção em geral para os diversos setores da Administração Municipal. Edital disponível no site http://www.presidentealves.sp.gov.br/, ou no Paço Municipal. A sessão pública de processamento terá início às 14hs00min do dia 01/07/2021. Data da realização: 01 de julho de 2.021. Apresentação dos envelopes: 01/07/2.021. Informações pelos telefones (14) 35871333; 35871271 e 35871179, ou pelo e-mail licitacao@presidentealves.sp.gov.br.

Presidente. Alves, 17 de julho de 2.021.

a.a CRISTIANO DOS SANTOS PREFEITO MUNICIPAL.



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES

Sexta-feira, 18 de Junho de 2021

Ano VI| Edição nº 743

Página 3 de 3

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

PORTARIA Nº 006, DE 15 DE JUNHO DE 2021

"Concede férias regulamentares ao Sr. Carlos Fonseca, Contador".

REGIVALDO MORAES ANASTÁCIO, Presidente da Câmara Municipal de Presidente Alves, Comarca de Pirajuí, Estado de São Paulo, faz uso de suas atribuições conferidas por Lei e com fulcro na Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao servidor Sr. Carlos Fonseca, Contador, 20 (vinte) dias de férias regulamentares a que tem direito, referente ao período de 02/01/2020 à 01/01/2021, a serem gozadas entre 21/06/2021 a 10/07/2021, retornando às suas funções no dia 11/07/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Presidente Alves, 15 de junho de 2021.

Assinado no original

REGIVALDO MORAES ANASTÁCIO Presidente